+ PDV, odn. ukupno13.064,76 € (trinaest tisu6a Sezdeset i cetiri eura i sedamdeset i Sest centa) +
二」匕 ぐ.ぃ.乂こ..-,: 4 -Vi'-'i "•-" 7二::，.-“ ■---.ど:

Mjesecna zakupnina za parkirna mjesta iz Clanka 1,stavka d) iznosi 45,00 € po mjestu + PDV 

odn. ukupno 495,00 € (Cetiristo devedeset pet eura) + -叶--—

Ukupna zakupnina stoga iznosi 13.559,76 € mjesecno + PDV (trinaest tisuca petsto pedeset devet eura 

i sedamdeset §est centa), plativo mjesecno unaprijed u kunama a naplativa je u hrvatskim kunama 

(HRK) prema srednjem te^aju Hrvatske Narodne Banke na dan ispostavljanja ra6una Zakupodavca, na 

racun Zakupodavca koji 6e biti naznacen na racunu za zakupninu.

[...]

dvori§ta, uklanjanje snijega i leda, hortikultura, CiScenje fasade, portirska slu之ba i info pult, odrzavanje 

vanjske rasvjete i zajednidkih mehaniekih i elektricinih postrojenja zgrade, dizala itd.) u iznosu od 2,00 

EUR po m2 zakupljenoa orostora + PDV mjeseCno, odn. ukupno 2.419,40 € (slovima dvije tisuce 

Cetiristo devetnaest eura i Cetrdeset centa) mjesedno + PDV.- - - - - - - - - - - - - - - - - :- - - - - -

(5) Sve troskove iz eianka 6.1 i 6.4. ovog Ugovora u vezi s koristenjem Poslovnog prostora do dana 

primopredaje sukladno Clanku 7. ovog Ugovora snosi Zakupodavac, a nakon primopredaje za vrijeme